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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er omfattet
af mikrobiologiforordningen og har udarbejdet en prøveplan.
Set procedure i egenkontrollen for udtagning i miljøprøver. Set
analyseresultater for listeria i hhv. produktprøver samt
miljøprøver og for salmonella og e.coli i snittet frugt og grønt i
indeværende år. Mundtligt gennemgået procedure for
udtagning af miljøprøver. Konkret vejledt om udtagning af
listeriaprøver ved holdbarhed under 5 dage herunder
udelukkende krav om miljøprøver.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndvaskefaciliteter. Temperaturer i køleinventar. Procedurer
for anvendelse rengørings- og desinfektionsmidler samt, at de
er godkendt af Fødevarestyrelsen. Procedurer for
varemodtagelse og modtagelse af returneret service/bakker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og køleinventar. Mundtligt gennemgået
rengøringsprocedurer vedr. gulvvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generelt vedligeholdte produktionsområder.
Virksomheden oplyser at gulvliste langs vinduer i
produktionskøkken er på vedligeholdelseplanen og har vist
eksempel på denne i modsatte side af lokalet hvor den er
monteret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for udpegede
kritiske kontrolpunkter siden sidste tilsyn til dags dato.
Mundtligt gennemgået procedurer for praktisk udførelse af
egenkontrol samt set plan for gennemføresle af kontrol for
udpegede kritiske kontrolpunkter.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
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fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastbakke hhv.
2 rums og 3 rums, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur) samt datablad for anvendelse. Virksomheden anvender fkm i overensstemmelse med foreskrifter.
Set faktura fra juni 2023 på indkøb af plastbakker.


